

Łódź dnia 14.05.2009r

Dotyczy: ZP/06/09 – usługi sprzątania
budynków Zespołu Opieki Zdrowotnej

Zespół Opieki Zdrowotnej informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ do przetargu nieograniczonego na usługę sprzątania budynków Zespołu Opieki Zdrowotnej następującej treści:

Pytanie:

I. Mając na uwadze treść § 7 proponujemy dopisać postanowienie dotyczące wynagrodzenia wykonawcy, które zwiększone będzie o wskaźnik wzrostu minimalnej płacy krajowej.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Pytanie:

II. Zwracamy się o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 1 miesięcznym wypowiedzeniem.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Pytanie:

III. W § 3 projektu umowy Zamawiający wymaga, aby środki chemiczne posiadały atesty. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów, prosimy o zrezygnowanie z wymogu dot. preparatów chemicznych mówiącego, że muszą one posiadać atest. Podstawą prawną jest ustawa z 30.08.2002r. o systemie oceny zgodności (Dz. U. nr 166, poz. 1360), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby środki chemiczne posiadały oznakowanie zgodności stosownie do przepisów ustawy z dnia 30.08.2002r o systemie oceny zgodności (jeżeli są wymagane) i karty charakterystyki substancji niebezpiecznych.

Pytanie:

IV. Mając na uwadze przepis § 1 punkt 4 zawarty w projekcie umowy prosimy o zmianę zapisu na „Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom”

Odpowiedź: zgodnie z art. 36 ust 5 ustawy prawo zamówień publicznych zamawiający ma prawo zastrzec w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, że część lub całość zamówienia nie może być powierzona podwykonawcom .